
　 第２１回上田市民陸上カーニバ大会コード：15200706
　 　主催：上田市　上田市教育委員会
　 　　　　上田市体育協会　上田陸上競技協会
　 競技場：菅平ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ陸上競技場　競技場コード：203080  

気象状況 2015/06/06

時刻 天候 風 気温 湿度 気圧
 9:30 曇り 北西   0.7m/sec.  12.0 ℃  80.0 %
10:00 曇り 北西   0.7m/sec.  12.5 ℃  80.0 %
11:00 曇り 北西   3.9m/sec.  14.0 ℃  70.0 %
12:00 曇り 北西   2.7m/sec.  11.0 ℃  80.0 %
13:00 曇り 北西   3.2m/sec.  12.0 ℃  82.0 %
14:00 晴れ 北西   3.6m/sec.  14.0 ℃  72.0 %



第２１回上田市民陸上カーニバル                                                  
　主催：上田市　上田市教育委員会                                                
　　　　上田市体育協会　上田陸上競技協会                                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203080  菅平ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/06 中学女子  -4.6 清水　思(3) 14.40 岡嶋　美空(2) 15.71

100m さなだＳＣ 真田中
06/06 宮本　蘭々(1) 5,32.08

1500m 上田六中
06/06 岡嶋　美空(2) 4.36(+3.0) 清水　思(3) 3.86(+2.5)

走幅跳 真田中 さなだＳＣ
06/06 小学女子 清水　風(6) 3.80(+2.7) 三輪　希々葉(5)3.45(+3.5) 西澤　早紀(6) 3.45(+9.3) 田口　雅(5) 3.33(+3.2) 関川　珠音(6) 3.29(+2.7) 吉沢　ありさ(6)3.26(+3.2) 馬場　風花(5) 3.23(+2.7) 田中　季菜(5) 3.14(+3.1)

走幅跳 長小 滋野小 真田クラブ 滋野小 さなだＳＣ 田中小 滋野小 長小
06/06 山崎　凜(6) 43.65 中沢　海羽(6) 32.24 田頭　咲希(6) 29.69 山田　莉花(4) 28.03 荒井　菜々美(4) 27.99 岡嶋　咲愛(5) 26.78 窪田　日和(6) 23.28 松本　英里香(4) 10.19

ボール投 清明小 清明小 清明小 川西小 田中小 傍陽小 菅平小 田中小
06/06 小学1年女子 竹内　結愛(1) 10.77 三井　羽乃(1) 10.79 小林　明紗(1) 11.08 西澤　唯(1) 11.33 中島　千代乃(1) 11.41 横沢　汐莉(1) 11.60 和氣　希弥(1) 11.82 横沢　娃莉(1) 12.43

50m 川辺小 傍陽小 川辺小 北小 長小 本原小 川辺小 本原小
06/06 小学2年女子 西澤　幸帆(2) 9.57 磯崎　彩依(2) 9.61 窪田　望(2) 9.78 金田　馨花(2) 10.05 黒澤　佳恋(2) 10.29 田頭　和花(2) 10.32 安田　明香梨(2) 10.34 大井　結愛(2) 10.41

50m 和小 菅平小 菅平小 本原小 本原小 清明小 田中小 真田マラソン教
06/06 小学3年女子 宮本　和花奈(3) 9.34 中澤　真乃(3) 9.45 金井　未知花(3) 塩尻小 9.60 原野　美憂(3) 9.70 清水　優花(3) 9.78 櫻井　実咲(3) 9.94 三井　美羽(3) 10.24

50m 滋野小 清明小 石塚　歩莉(3) 長小 塩尻小 塩尻小 丸子中央小 傍陽小
06/06 小学4年女子 下崎　日菜(4) 17.65 金田　麗花(4) 17.84 佐藤　すみれ(4) 18.40 髙橋　愛恵(4) 18.53 荒井　菜々美(4) 18.67 小林　楓(4) 18.91 内山　海衣(4) 19.01 西澤　美優(4) 19.34

100m 川辺小 本原小 田中小 北小 田中小 菅平小 長小 北小
06/06 小学5年女子 三輪　希々葉(5) 16.50 上原　早葵(5) 16.96 馬場　風花(5) 17.10 岡嶋　咲愛(5) 17.14 小宮山　麗夢(5) 17.19 栁沢　栞奈(5) 17.40 田口　雅(5) 17.55 細田　怜奈(5) 17.67

100m 滋野小 田中小 滋野小 傍陽小 田中小 滋野小 滋野小 田中小
06/06 滋野小     1,04.19 田中小     1,05.75 傍陽小B     1,11.96 傍陽小A     1,14.55

4×100m 田口　雅(5) 上原　早葵(5) 小山　萌那(5) 関　彩花(5)
三輪　希々葉(5) 緑川　美咲(5) 手塚　美優(5) 岡嶋　咲愛(5)
栁沢　栞奈(5) 細田　怜奈(5) 内海　沙樹(5) 井沢　心和(5)
馬場　風花(5) 小宮山　麗夢(5) 鳴澤　理恵(5) 篠子　ちひろ(5)

06/06 小学6年女子 ツツミ　ヒトミ( 15.64 赤羽　葉凪(6) 16.04 田中　咲(6) 16.12 山田　萌花(6) 16.14 篠原　歌乃(6) 16.39 清水　風(6) 16.43 西澤　早紀(6) 16.69 田頭　咲希(6) 16.70
100m 田中小 川辺小 城下小 川西小 川辺小 長小 真田クラブ 清明小

06/06 清明小B     1,05.48 神科小     1,07.58 清明小A     1,10.56
4×100m 田頭　咲希(6) 加納　日奈子(6) 中澤　佳乃(6)

中沢　海羽(6) 岩下　栞(6) 山田　梨温(6)
佐藤　結(6) 福田　葵(6) 北川　のん(6)
山崎　凜(6) 関　　愛奈(6) 高野　彩音(6)

06/06 小学1･2･3年 堀内　麻央(3) 4,12.30 斉藤　舞唯(3) 4,16.04 成澤　あん里(1) 4,33.78 柳田　緋奈(3) 4,37.28 斉藤　葵実(3) 4,38.85 下村　悠莉(3) 4,48.19 田中　萌愛(2) 4,52.50 橋詰　彩希(2) 4,56.10
1000m 傍陽小 丸子中央小 腰越ＪＳＣ 田中小 丸子中央小 丸子中央小 西内小 川西小

06/06 小学4･5･6年 牧内　愛華(6) 3,25.26 斉藤　芽衣(6) 3,25.57 内堀　果南(6) 3,42.00 牧内　大華(4) 3,47.88 舩山　葵音(5) 3,52.03 鈴木　菜生(5) 4,00.93 橋詰　史歩(4) 4,14.42 関　　愛奈(6) 4,25.51
1000m 腰越ＪＳＣ 腰越ＪＳＣ 腰越ＪＳＣ 腰越ＪＳＣ 真田クラブ 真田クラブ 真田クラブ 神科小



決勝 6月6日  9:40

[ 1組] 風速 -3.4 [ 2組] 風速 -4.3

 1 小林　明紗(1)     11.08  1 竹内　結愛(1)     10.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲｻ 川辺小 ﾀｹｳﾁ ﾕﾅ 川辺小

 2 西澤　唯(1)     11.33  2 三井　羽乃(1)     10.79 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｲ 北小 ﾐﾂｲ ﾊﾉ 傍陽小

 3 中島　千代乃(1)     11.41  3 横沢　娃莉(1)     12.43 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾁﾖﾉ 長小 ﾖｺｻﾜ ｱｲﾘ 本原小

 4 横沢　汐莉(1)     11.60 神津　陽奈(1)
ﾖｺｻﾜ ｼｵﾘ 本原小 ｺｳﾂﾞ ﾋﾅ 北小

 5 和氣　希弥(1)     11.82 
ﾜｹ ﾉｿﾞﾐ 川辺小

欠場
4    26

3    80 5    14

6    54 4    79

5    15 2    64

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    28 3    27

小学1年女子

50m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 竹内　結愛(1) 川辺小     10.77 (-4.3)   2   1
   2 三井　羽乃(1) 傍陽小     10.79 (-4.3)   2   2
   3 小林　明紗(1) 川辺小     11.08 (-3.4)   1   1
   4 西澤　唯(1) 北小     11.33 (-3.4)   1   2
   5 中島　千代乃(1) 長小     11.41 (-3.4)   1   3
   6 横沢　汐莉(1) 本原小     11.60 (-3.4)   1   4
   7 和氣　希弥(1) 川辺小     11.82 (-3.4)   1   5
   8 横沢　娃莉(1) 本原小     12.43 (-4.3)   2   3

   54
   80
   26
   79

組 順位
   27
   64
   28
   15

50m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学1年女子



決勝 6月6日 10:05

[ 1組] 風速 -3.3 [ 2組] 風速 -3.7

 1 西澤　幸帆(2)      9.57  1 磯崎　彩依(2)      9.61 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｷﾎ 和小 ｲｿｻﾞｷ ｻｴ 菅平小

 2 窪田　望(2)      9.78  2 金田　馨花(2)     10.05 
ｸﾎﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 菅平小 ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 本原小

 3 大井　結愛(2)     10.41  3 安田　明香梨(2)     10.34 
ｵｵｲ ﾕﾅ 真田マラソン教 ﾔｽﾀﾞ ｱｶﾘ 田中小

 4 内海　寧音(2)     10.47  4 上原　杏子(2)     10.72 
ｳﾂﾐ ﾈﾈ 傍陽小 ｳｴﾊﾗ ｷｮｳｺ 塩尻小

 5 細川　瑠菜(2)     10.52  5 森　　つかさ(2)     10.92 
ﾎｿｶﾜ ﾙﾅ 田中小 ﾓﾘ ﾂｶｻ 清明小

 6 片岡　美咲子(2)     10.70  6 下崎　友菜(2)     11.01 
ｶﾀｵｶ ﾐｻｺ 川辺小 ｼﾓｻﾞｷ ﾕｳﾅ 川辺小

 7 黒木　菜緒(2)     10.72  7 松沢　夢菜(2)     11.45 
ｸﾛｷ ﾅｵ 清明小 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾒﾅ 真田マラソン教

[ 3組] 風速 -4.3

 1 黒澤　佳恋(2)     10.29 
ｸﾛｻﾜ ｶﾚﾝ 本原小

 2 田頭　和花(2)     10.32 
ﾀｶﾞｼﾗ ﾜｶ 清明小

 3 ラッスール　真子(2)     10.44 
ﾗｯｽｰﾙ ﾏｺ 真田クラブ

 4 三井　里咲(2)     10.56 
ﾐﾂｲ ﾘｻ 真田マラソン教

 5 吉田　ひめ(2)     10.82 
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾒ 川辺小

 6 髙橋　彩花(2)     11.00 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 北小

 7 宮下　藍(2)     11.70 
ﾐﾔｼﾀ ｱｲ 菅平小

3    49

2    31

7    16

5   126

6   120

4    81

8     3

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4     2 6   121

3    30 4    29

5    85 7     1

8    65 3    22

2   119 5    84

6    48 8    82

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   104 2    47

小学2年女子

50m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 西澤　幸帆(2) 和小      9.57 (-3.3)   1   1
   2 磯崎　彩依(2) 菅平小      9.61 (-3.7)   2   1
   3 窪田　望(2) 菅平小      9.78 (-3.3)   1   2
   4 金田　馨花(2) 本原小     10.05 (-3.7)   2   2
   5 黒澤　佳恋(2) 本原小     10.29 (-4.3)   3   1
   6 田頭　和花(2) 清明小     10.32 (-4.3)   3   2
   7 安田　明香梨(2) 田中小     10.34 (-3.7)   2   3
   8 大井　結愛(2) 真田マラソン教     10.41 (-3.3)   1   3
   9 ラッスール　真子(2) 真田クラブ     10.44 (-4.3)   3   3
  10 内海　寧音(2) 傍陽小     10.47 (-3.3)   1   4
  11 細川　瑠菜(2) 田中小     10.52 (-3.3)   1   5
  12 三井　里咲(2) 真田マラソン教     10.56 (-4.3)   3   4
  13 片岡　美咲子(2) 川辺小     10.70 (-3.3)   1   6
  14 上原　杏子(2) 塩尻小     10.72 (-3.7)   2   4
  14 黒木　菜緒(2) 清明小     10.72 (-3.3)   1   7
  16 吉田　ひめ(2) 川辺小     10.82 (-4.3)   3   5
  17 森　　つかさ(2) 清明小     10.92 (-3.7)   2   5
  18 髙橋　彩花(2) 北小     11.00 (-4.3)   3   6
  19 下崎　友菜(2) 川辺小     11.01 (-3.7)   2   6
  20 松沢　夢菜(2) 真田マラソン教     11.45 (-3.7)   2   7
  21 宮下　藍(2) 菅平小     11.70 (-4.3)   3   7

   31
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   82
   81
    3
   84
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備考 組 順位
  104
   47
   48

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学2年女子

50m
タイムレース



決勝 6月6日 10:30

[ 1組] 風速 -5.5 [ 2組] 風速 -3.7

 1 宮本　和花奈(3)      9.34  1 金井　未知花(3)      9.60 
ﾐﾔﾓﾄ ﾜｶﾅ 滋野小 ｶﾅｲ ﾐﾁｶ 塩尻小

 2 中澤　真乃(3)      9.45  2 櫻井　実咲(3)      9.94 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾉ 清明小 ｻｸﾗｲ ﾐｻｷ 丸子中央小

 3 石塚　歩莉(3)      9.60  3 三井　美羽(3)     10.24 
ｲｼﾂﾞｶ ｱﾕﾘ 長小 ﾐﾂｲ ﾐｳ 傍陽小

 4 原野　美憂(3)      9.70  4 橋本　莉奈(3)     10.32 
ﾊﾗﾉ ﾐｳ 塩尻小 ﾊｼﾓﾄ ﾘﾅ 和小

 5 清水　優花(3)      9.78  5 飯嶋　あん莉(3)     11.33 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ 塩尻小 ｲｲｼﾞﾏ ｱﾝﾘ 傍陽小

 6 堀内　梨香(3)     10.76 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｶ 傍陽小

6    69

3    24 6    68

7    25 5   105

2    56 4    66

4     4 3    44

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    99 2    23

小学3年女子

50m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 宮本　和花奈(3) 滋野小      9.34 (-5.5)   1   1
   2 中澤　真乃(3) 清明小      9.45 (-5.5)   1   2
   3 金井　未知花(3) 塩尻小      9.60 (-3.7)   2   1
   3 石塚　歩莉(3) 長小      9.60 (-5.5)   1   3
   5 原野　美憂(3) 塩尻小      9.70 (-5.5)   1   4
   6 清水　優花(3) 塩尻小      9.78 (-5.5)   1   5
   7 櫻井　実咲(3) 丸子中央小      9.94 (-3.7)   2   2
   8 三井　美羽(3) 傍陽小     10.24 (-3.7)   2   3
   9 橋本　莉奈(3) 和小     10.32 (-3.7)   2   4
  10 堀内　梨香(3) 傍陽小     10.76 (-5.5)   1   6
  11 飯嶋　あん莉(3) 傍陽小     11.33 (-3.7)   2   5   68

   25
   24
   44
   66
  105
   69

組 順位
   99
    4
   23
   56

50m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学3年女子



決勝 6月6日 10:55

[ 1組] 風速 -6.7 [ 2組] 風速 -3.9

 1 下崎　日菜(4)     17.65  1 金田　麗花(4)     17.84 
ｼﾓｻﾞｷ ﾋﾅ 川辺小 ｶﾈﾀﾞ ﾚｲｶ 本原小

 2 髙橋　愛恵(4)     18.53  2 佐藤　すみれ(4)     18.40 
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｴ 北小 ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 田中小

 3 荒井　菜々美(4)     18.67  3 小林　楓(4)     18.91 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 田中小 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 菅平小

 4 内山　海衣(4)     19.01  4 西澤　美優(4)     19.34 
ｳﾁﾔﾏ ﾒｲ 長小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾐﾕ 北小

 5 菊田　彩香(4)     20.14  5 山口　ひなた(4)     20.32 
ｷｸﾀﾞ ｱﾔｶ 田中小 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 長小

 6 桑田　葵衣(4)     20.16  6 松本　英里香(4)     20.45 
ｸﾜﾀ ｱｵｲ 長小 ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ 田中小

 7 高野　玲渚(4)     21.71  7 桑田　彩芭(4)     22.93 
ﾀｶﾉ ﾚｲﾅ 清明小 ｸﾜﾀ ｲﾛﾊ 長小

小学4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    32 7    83

4    18 5    90

8    88 8    50

3    57 2    19

6    89 4    60

5    58 3    87

2     5 6    59



   1 下崎　日菜(4) 川辺小     17.65 (-6.7)   1   1
   2 金田　麗花(4) 本原小     17.84 (-3.9)   2   1
   3 佐藤　すみれ(4) 田中小     18.40 (-3.9)   2   2
   4 髙橋　愛恵(4) 北小     18.53 (-6.7)   1   2
   5 荒井　菜々美(4) 田中小     18.67 (-6.7)   1   3
   6 小林　楓(4) 菅平小     18.91 (-3.9)   2   3
   7 内山　海衣(4) 長小     19.01 (-6.7)   1   4
   8 西澤　美優(4) 北小     19.34 (-3.9)   2   4
   9 菊田　彩香(4) 田中小     20.14 (-6.7)   1   5
  10 桑田　葵衣(4) 長小     20.16 (-6.7)   1   6
  11 山口　ひなた(4) 長小     20.32 (-3.9)   2   5
  12 松本　英里香(4) 田中小     20.45 (-3.9)   2   6
  13 高野　玲渚(4) 清明小     21.71 (-6.7)   1   7
  14 桑田　彩芭(4) 長小     22.93 (-3.9)   2   7

小学4年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   32
   83
   90
   18
   88
   50
   57
   19
   89
   58
   60
   87
    5
   59



決勝 6月6日 11:15

[ 1組] 風速 -4.0 [ 2組] 風速 -6.6

 1 三輪　希々葉(5)     16.50  1 上原　早葵(5)     16.96 
ﾐﾜ ﾉﾉﾊ 滋野小 ｳｴﾊﾗ ｻｷ 田中小

 2 小宮山　麗夢(5)     17.19  2 栁沢　栞奈(5)     17.40 
ｺﾐﾔﾏ ﾚﾑ 田中小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾅ 滋野小

 3 田口　雅(5)     17.55  3 鳴澤　理恵(5)     18.72 
ﾀｸﾞﾁ ﾐﾔﾋﾞ 滋野小 ﾅﾙｻﾜ ﾘｴ 傍陽小

 4 細田　怜奈(5)     17.67  4 竹原　怜那(5)     19.01 
ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ 田中小 ﾀｹﾊﾗ ﾚｲﾅ 田中小

 5 小山　萌那(5)     18.07  5 田中　季菜(5)     19.06 
ｺﾔﾏ ﾓﾅ 傍陽小 ﾀﾅｶ ｷﾅ 長小

 6 手塚　美優(5)     20.25  6 関　彩花(5)     19.46 
ﾃﾂﾞｶ ﾐﾕ 傍陽小 ｾｷ ｱﾔｶ 傍陽小

[ 3組] 風速 -5.3

 1 馬場　風花(5)     17.10 
ﾊﾞﾊﾞ ﾌｳｶ 滋野小

 2 岡嶋　咲愛(5)     17.14 
ｵｶｼﾞﾏ ｻｴ 傍陽小

 3 緑川　美咲(5)     17.93 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾐｻｷ 田中小

 4 内海　沙樹(5)     19.50 
ｳﾂﾐ ｻｷ 傍陽小

 5 櫻井　美来(5)     19.63 
ｻｸﾗｲ ﾐﾗｲ 菅平小

小学5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   101 5    92

7    94 7   102

6   100 4    77

4    91 3    93

3    74 6    61

5    76 2    71

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   103

2    70

5    95

4    75

3    51



   1 三輪　希々葉(5) 滋野小     16.50 (-4.0)   1   1
   2 上原　早葵(5) 田中小     16.96 (-6.6)   2   1
   3 馬場　風花(5) 滋野小     17.10 (-5.3)   3   1
   4 岡嶋　咲愛(5) 傍陽小     17.14 (-5.3)   3   2
   5 小宮山　麗夢(5) 田中小     17.19 (-4.0)   1   2
   6 栁沢　栞奈(5) 滋野小     17.40 (-6.6)   2   2
   7 田口　雅(5) 滋野小     17.55 (-4.0)   1   3
   8 細田　怜奈(5) 田中小     17.67 (-4.0)   1   4
   9 緑川　美咲(5) 田中小     17.93 (-5.3)   3   3
  10 小山　萌那(5) 傍陽小     18.07 (-4.0)   1   5
  11 鳴澤　理恵(5) 傍陽小     18.72 (-6.6)   2   3
  12 竹原　怜那(5) 田中小     19.01 (-6.6)   2   4
  13 田中　季菜(5) 長小     19.06 (-6.6)   2   5
  14 関　彩花(5) 傍陽小     19.46 (-6.6)   2   6
  15 内海　沙樹(5) 傍陽小     19.50 (-5.3)   3   4
  16 櫻井　美来(5) 菅平小     19.63 (-5.3)   3   5
  17 手塚　美優(5) 傍陽小     20.25 (-4.0)   1   6

小学5年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  101
   92
  103
   70
   94
  102
  100
   91
   95

   51
   76

   74
   77
   93
   61
   71
   75



決勝 6月6日 11:40

[ 1組] 風速 -2.8 [ 2組] 風速 -5.7

 1 ツツミ　ヒトミ(6)     15.64  1 清水　風(6)     16.43 
ﾂﾂﾐ ｼﾞﾄﾐ 田中小 ｼﾐｽﾞ ｳﾀ 長小

 2 田中　咲(6)     16.12  2 田頭　咲希(6)     16.70 
ﾀﾅｶ ｻｷ 城下小 ﾀｶﾞｼﾗ ｻｷ 清明小

 3 篠原　歌乃(6)     16.39  3 窪田　日和(6)     17.42 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾉ 川辺小 ｸﾎﾞﾀ ﾋﾖﾘ 菅平小

 4 関川　珠音(6)     16.91  4 磯　ひより(6)     17.70 
ｾｷｶﾞﾜ ﾀﾏﾈ さなだＳＣ ｲｿ ﾋﾖﾘ 真田マラソン教

 5 福田　葵(6)     17.89  5 山崎　凜(6)     17.72 
ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 神科小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝ 清明小

 6 中澤　佳乃(6)     18.02  6 加納　日奈子(6)     17.81 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾉ 清明小 ｶﾉｳ ﾋﾅｺ 神科小

 7 中沢　海羽(6)     18.27  7 阿部　夕純(6)     17.86 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾉﾊ 清明小 ｱﾍﾞ ﾕｽﾞﾐ 川辺小

[ 3組] 風速 -4.6

 1 赤羽　葉凪(6)     16.04 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾅ 川辺小

 2 山田　萌花(6)     16.14 
ﾔﾏﾀﾞ ﾓｶ 川西小

 3 西澤　早紀(6)     16.69 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 真田クラブ

 4 佐藤　結(6)     17.15 
ｻﾄｳ ﾕｲ 清明小

 5 岩下　栞(6)     17.68 
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 神科小

 6 成田　香穂(6)     18.06 
ﾅﾘﾀ ｶﾎ 菅平小

 7 高野　彩音(6)     18.81 
ﾀｶﾉ ｱﾔﾈ 清明小

小学6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    96 5    62

6    21 6    12

5    34 4    53

7   118 7   125

3    39 8    11

4     7 2    40

8    13 3    35

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    36

5    43

8   131

2    10

3    38

6    52

4     8



   1 ツツミ　ヒトミ(6) 田中小     15.64 (-2.8)   1   1
   2 赤羽　葉凪(6) 川辺小     16.04 (-4.6)   3   1
   3 田中　咲(6) 城下小     16.12 (-2.8)   1   2
   4 山田　萌花(6) 川西小     16.14 (-4.6)   3   2
   5 篠原　歌乃(6) 川辺小     16.39 (-2.8)   1   3
   6 清水　風(6) 長小     16.43 (-5.7)   2   1
   7 西澤　早紀(6) 真田クラブ     16.69 (-4.6)   3   3
   8 田頭　咲希(6) 清明小     16.70 (-5.7)   2   2
   9 関川　珠音(6) さなだＳＣ     16.91 (-2.8)   1   4
  10 佐藤　結(6) 清明小     17.15 (-4.6)   3   4
  11 窪田　日和(6) 菅平小     17.42 (-5.7)   2   3
  12 岩下　栞(6) 神科小     17.68 (-4.6)   3   5
  13 磯　ひより(6) 真田マラソン教     17.70 (-5.7)   2   4
  14 山崎　凜(6) 清明小     17.72 (-5.7)   2   5
  15 加納　日奈子(6) 神科小     17.81 (-5.7)   2   6
  16 阿部　夕純(6) 川辺小     17.86 (-5.7)   2   7
  17 福田　葵(6) 神科小     17.89 (-2.8)   1   5
  18 中澤　佳乃(6) 清明小     18.02 (-2.8)   1   6
  19 成田　香穂(6) 菅平小     18.06 (-4.6)   3   6
  20 中沢　海羽(6) 清明小     18.27 (-2.8)   1   7
  21 高野　彩音(6) 清明小     18.81 (-4.6)   3   7

小学6年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   96
   36
   21
   43
   34
   62
  131
   12
  118
   10
   53
   38
  125
   11
   40
   35
   39
    7
   52
   13
    8



決勝 6月6日 14:05

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 滋野小   100 田口　雅(5)   1,04.19 

ｼｹﾞﾉｼｮｳ ﾀｸﾞﾁ ﾐﾔﾋﾞ
  101 三輪　希々葉(5)

ﾐﾜ ﾉﾉﾊ
  102 栁沢　栞奈(5)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾅ
  103 馬場　風花(5)

ﾊﾞﾊﾞ ﾌｳｶ
 2   3 田中小    92 上原　早葵(5)   1,05.75 

ﾀﾅｶｼｮｳ ｳｴﾊﾗ ｻｷ
   95 緑川　美咲(5)

ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾐｻｷ
   91 細田　怜奈(5)

ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ
   94 小宮山　麗夢(5)

ｺﾐﾔﾏ ﾚﾑ
 3   5 傍陽小B    74 小山　萌那(5)   1,11.96 

ｿｴﾋｼｮｳ ｺﾔﾏ ﾓﾅ
   76 手塚　美優(5)

ﾃﾂﾞｶ ﾐﾕ
   75 内海　沙樹(5)

ｳﾂﾐ ｻｷ
   77 鳴澤　理恵(5)

ﾅﾙｻﾜ ﾘｴ
 4   2 傍陽小A    71 関　彩花(5)   1,14.55 

ｿｴﾋｼｮｳ ｾｷ ｱﾔｶ
   70 岡嶋　咲愛(5)

ｵｶｼﾞﾏ ｻｴ
   73 井沢　心和(5)

ｲｻﾞﾜ ｺﾉｶ
   72 篠子　ちひろ(5)

ｻｻｺ ﾁﾋﾛ

小学5年女子

4×100m

決勝



決勝 6月6日 14:15

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 清明小B    12 田頭　咲希(6)   1,05.48 

ｾｲﾒｲｼｮｳ ﾀｶﾞｼﾗ ｻｷ
   13 中沢　海羽(6)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾉﾊ
   10 佐藤　結(6)

ｻﾄｳ ﾕｲ
   11 山崎　凜(6)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝ
 2   4 神科小    40 加納　日奈子(6)   1,07.58 

ｶﾐｼﾅｼｮｳ ｶﾉｳ ﾋﾅｺ
   38 岩下　栞(6)

ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ
   39 福田　葵(6)

ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ
   37 関　　愛奈(6)

ｾｷ ｱｲﾅ
 3   3 清明小A     7 中澤　佳乃(6)   1,10.56 

ｾｲﾒｲｼｮｳ ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾉ
    6 山田　梨温(6)

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵﾝ
    9 北川　のん(6)

ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾝ
    8 高野　彩音(6)

ﾀｶﾉ ｱﾔﾈ

小学6年女子

4×100m

決勝



決勝 6月6日 12:40

 1 堀内　麻央(3)   4,12.30 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｵ 傍陽小

 2 斉藤　舞唯(3)   4,16.04 
ｻｲﾄｳ ﾏｲ 丸子中央小

 3 成澤　あん里(1)   4,33.78 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越ＪＳＣ

 4 柳田　緋奈(3)   4,37.28 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾋﾅ 田中小

 5 斉藤　葵実(3)   4,38.85 
ｻｲﾄｳ ｷﾐ 丸子中央小

 6 下村　悠莉(3)   4,48.19 
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘ 丸子中央小

 7 田中　萌愛(2)   4,52.50 
ﾀﾅｶ ﾓｴ 西内小

 8 橋詰　彩希(2)   4,56.10 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻｷ 川西小

 9 石原　生芙希(3)   4,57.67 
ｲｼﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 真田マラソン教

10 加藤　憩(2)   5,02.65 
ｶﾄｳ ｲｺｲ 真田マラソン教

11 松平　菜花(3)   5,02.85 
ﾏﾂﾋﾗ ﾅﾅ 北小

12 竹花　心美(2)   5,08.57 
ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越ＪＳＣ

13 岡嶋　芙空(1)   5,11.28 
ｵｶｼﾞﾏ ﾌｸ 傍陽小

14 大久保　結菜(1)   5,58.37 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾅ 長小

15 堀池　粋吹(1)   5,58.38 
ﾎﾘｲｹ ｲﾌﾞｷ 滋野小
山下　里歩(3)
ﾔﾏｼﾀ ﾘﾎ さなだＳＣ

小学1･2･3年女

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    67

9   110

3   106

15    86

11   108

1   109

5    45

4    41

14   124

6   122

16    17

7   107

8    63

10    55

12    98

13   117
欠場



決勝 6月6日 13:20

 1 牧内　愛華(6)   3,25.26 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越ＪＳＣ

 2 斉藤　芽衣(6)   3,25.57 
ｻｲﾄｳ ﾒｲ 腰越ＪＳＣ

 3 内堀　果南(6)   3,42.00 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 腰越ＪＳＣ

 4 牧内　大華(4)   3,47.88 
ﾅｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越ＪＳＣ

 5 舩山　葵音(5)   3,52.03 
ﾌﾅﾔﾏ ｱｵﾈ 真田クラブ

 6 鈴木　菜生(5)   4,00.93 
ｽｽﾞｷ ﾅｵ 真田クラブ

 7 橋詰　史歩(4)   4,14.42 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 真田クラブ

 8 関　　愛奈(6)   4,25.51 
ｾｷ ｱｲﾅ 神科小

 9 金野　理央(5)   4,35.31 
ｷﾝﾉ ﾘｵ 川辺小

10 國友　由菜(4)   4,36.61 
ｸﾆﾄﾓ ﾕｳﾅ 真田クラブ

11 井沢　心和(5)   4,44.48 
ｲｻﾞﾜ ｺﾉｶ 傍陽小

12 半田　佳怜(5)   5,53.63 
ﾊﾝﾀﾞ ｶﾚﾝ 傍陽小
下村　真由(6)
ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 腰越ＪＳＣ
久保田　詩乃(6)
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 腰越ＪＳＣ

小学4･5･6年女

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   116

4   113

8   112

14   111

3   129

7   130

11   127

9    37

12    33

5   128

1    73

13    78

6   115
欠場

10   114
欠場



決勝 6月6日 11:00

岡嶋　美空(2)   4.18   4.36   4.33    4.36 
ｵｶｼﾞﾏ ﾐｸ 真田中   +2.9   +3.0   +3.8    +3.0
清水　思(3)    X    X   3.86    3.86 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ さなだＳＣ   +2.5    +2.5

1 2  4423

2 1  4422

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日 11:55

風速 -4.6

 1 清水　思(3)     14.40 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ さなだＳＣ

 2 岡嶋　美空(2)     15.71 
ｵｶｼﾞﾏ ﾐｸ 真田中

中学女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  4422 4422

33  4423 4423



決勝 6月6日 11:00

清水　風(6)   3.67   3.45   3.80    3.80 
ｼﾐｽﾞ ｳﾀ 長小   +4.7   +3.6   +2.7    +2.7
三輪　希々葉(5)   3.27   3.45   3.23    3.45 
ﾐﾜ ﾉﾉﾊ 滋野小   +2.2   +3.5   +3.7    +3.5
西澤　早紀(6)   3.12   3.23   3.45    3.45 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 真田クラブ   +5.5   +2.2   +9.3    +9.3
田口　雅(5)   3.04   3.18   3.33    3.33 
ﾀｸﾞﾁ ﾐﾔﾋﾞ 滋野小   +1.7   +3.5   +3.2    +3.2
関川　珠音(6)   3.29   2.96   3.09    3.29 
ｾｷｶﾞﾜ ﾀﾏﾈ さなだＳＣ   +2.7   +0.9   +1.7    +2.7
吉沢　ありさ(6)   2.85   2.73   3.26    3.26 
ﾖｼｻﾞﾜ ｱﾘｻ 田中小   +5.2   +4.5   +3.2    +3.2
馬場　風花(5)   3.15   3.20   3.23    3.23 
ﾊﾞﾊﾞ ﾌｳｶ 滋野小   +2.6   +4.1   +2.7    +2.7
田中　季菜(5)    X   3.09   3.14    3.14 
ﾀﾅｶ ｷﾅ 長小   +3.9   +3.1    +3.1
高野　彩音(6)   2.42   2.30   3.08    3.08 
ﾀｶﾉ ｱﾔﾈ 清明小   +2.7   +4.1   +4.1    +4.1
ツツミ　ヒトミ(6)   2.98   3.00   2.97    3.00 
ﾂﾂﾐ ｼﾞﾄﾐ 田中小   +2.5   +5.3   +3.9    +5.3
田中　夢苺(4)   2.90   2.71   2.23    2.90 
ﾀﾅｶ ﾕｲ 西内小   +3.4   +4.8   +3.6    +3.4
栁沢　栞奈(5)   2.47   2.74   2.69    2.74 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾅ 滋野小   +4.8   +5.3   +3.1    +5.3
小林　楓(4)   2.15   2.68   2.68    2.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 菅平小   +2.4   +3.9   +3.3    +3.9
緑川　美咲(5)    X   2.53   2.26    2.53 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾐｻｷ 田中小   +1.7   +3.2    +1.7
北川　のん(6)   2.32   2.38   2.49    2.49 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾝ 清明小   +3.8   +3.4   +3.2    +3.2
菊田　彩香(4)   2.40   2.28   2.41    2.41 
ｷｸﾀﾞ ｱﾔｶ 田中小   +2.7   +3.4   +1.7    +1.7
成田　香穂(6)    X   2.41   2.33    2.41 
ﾅﾘﾀ ｶﾎ 菅平小   +2.8   +2.3    +2.8
中澤　佳乃(6)   2.15   2.35    X    2.35 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾉ 清明小   +3.4   +4.2    +4.2
金田　麗花(4)   2.35    X    X    2.35 
ｶﾈﾀﾞ ﾚｲｶ 本原小   +2.4    +2.4
山田　梨温(6)   2.32   2.29   2.27    2.32 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵﾝ 清明小   +2.7   +2.6   +1.9    +2.7
高野　玲渚(4)    X   2.19   2.21    2.21 
ﾀｶﾉ ﾚｲﾅ 清明小   +2.9   +4.7    +4.7
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決勝 6月6日 10:00

山崎　凜(6)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝ 清明小
中沢　海羽(6)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾉﾊ 清明小
田頭　咲希(6)
ﾀｶﾞｼﾗ ｻｷ 清明小
山田　莉花(4)
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｶ 川西小
荒井　菜々美(4)
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 田中小
岡嶋　咲愛(5)
ｵｶｼﾞﾏ ｻｴ 傍陽小
窪田　日和(6)
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾖﾘ 菅平小
松本　英里香(4)
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ 田中小
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